Autoria:

SAULINHO

Ementa:

O vereador Saulinho da Academia, presidente desta Casa Legislativa, vem respeitosamente
propor a concessão de Voto de Congratulação ao Ilustríssimo Senhor AMÉRICO SOARES
MIGNONE, em homenagem ao Dia do Advogado, celebrado no último dia 11 de agosto.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1960/2024 2308/2024 29/08/2024 16:33:47 29/08/2024 16:33:47

Tipo Número

VOTO DE CONGRATULAÇÃO 41/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003900310033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.